

SUMMARY OF QUANTITIES			100% FED. URBAN	CONSTRUCTION TYPE CODE			
CODE NO	ITEM	UNIT		TOTAL QUANTITIES	I000	SFTY-2A	I000
			KANE COUNTY		KENDALL COUNTY		
20300100	CHANNEL EXCAVATION	CU YD	15		7		8
40600200	BITUMINOUS MATERIALS (PRIME COAT)	TON	34	17		17	
40600300	AGGREGATE (PRIME COAT)	TON	191	95		96	
40600400	MIXTURE FOR CRACKS, JOINTS, AND FLANGEWAYS	TON	20	10		10	
40600895	CONSTRUCTING TEST STRIP	EACH	2	1		1	
40600982	HOT-MIX ASPHALT SURFACE REMOVAL - BUTT JOINT	SQ YD	273	112		161	
40600985	PORTLAND CEMENT CONCRETE SURFACE REMOVAL - BUTT JOINT	SQ YD	533	200		333	
40601005	HOT-MIX ASPHALT REPLACEMENT OVER PATCHES	TON	18	5	4	5	4
40603340	HOT-MIX ASPHALT SURFACE COURSE, MIX "D", N70	TON	3,924	1,934	2	1,986	2
42001300	PROTECTIVE COAT	SQ YD	10	5		5	
44000155	HOT-MIX ASPHALT SURFACE REMOVAL, 1 1/2"	SQ YD	1,019	306	20	673	20
44000159	HOT-MIX ASPHALT SURFACE REMOVAL, 2 1/2"	SQ YD	2,290	1,145		1,145	
44001700	COMBINATION CONCRETE CURB AND GUTTER REMOVAL AND REPLACEMENT	FOOT	40	20		20	
44002212	HOT-MIX ASPHALT REMOVAL OVER PATCHES, 3"	SQ YD	60	30		30	
44201765	CLASS D PATCHES, TYPE II, 10 INCH	SQ YD	1,080	540		540	
44201769	CLASS D PATCHES, TYPE III, 10 INCH	SQ YD	1,282	625	16	625	16
44201771	CLASS D PATCHES, TYPE IV, 10 INCH	SQ YD	600	300		300	
48101200	AGGREGATE SHOULDERS, TYPE B	TON	3,868	1,934		1,934	
48203007	HOT-MIX ASPHALT SHOULDERS, 2 1/2"	SQ YD	3,498	1,749		1,749	
51500100	NAME PLATES	EACH	1				1
NP 55039700	STORM SEWERS TO BE CLEANED	FOOT	10	5		5	
58700300	CONCRETE SEALER	SQ FT	7,812		3,906		3,906
67000400	ENGINEER'S FIELD OFFICE, TYPE A	CAL MO	6	3		3	
67100100	MOBILIZATION	L SUM	1	0.5		0.5	
70100310	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701421	L SUM	1	0.5		0.5	
70100320	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701422	L SUM	1	0.5		0.5	
70100450	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701201	L SUM	1	0.5		0.5	
70100460	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701306	L SUM	1	0.5		0.5	
70100600	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701336	L SUM	1	0.5		0.5	
70102622	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701502	L SUM	1		0.5		0.5
70102625	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701606	L SUM	1	0.5		0.5	
70102635	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701701	L SUM	1	0.5		0.5	
20070000	TRAINEES	HR	500	500			

SUMMARY OF QUANTITIES			100% FED. URBAN	CONSTRUCTION TYPE CODE			
CODE NO	ITEM	UNIT		TOTAL QUANTITIES	I000	SFTY-2A	I000
			KANE COUNTY		KENDALL COUNTY		
70300100	SHORT-TERM PAVEMENT MARKING	FOOT	10,000	5,000		5,000	
70300210	TEMPORARY PAVEMENT MARKING - LETTERS AND SYMBOLS	SQ FT	348	174		174	
70300220	TEMPORARY PAVEMENT MARKING - LINE 4"	FOOT	43,372	21,650	36	21,650	
70300240	TEMPORARY PAVEMENT MARKING - LINE 6"	FOOT	1,414	707		707	
70300250	TEMPORARY PAVEMENT MARKING - LINE 8"	FOOT	172	86		86	
70300260	TEMPORARY PAVEMENT MARKING - LINE 12"	FOOT	608	304		304	
70300280	TEMPORARY PAVEMENT MARKING - LINE 24"	FOOT	222	111		111	
70301000	WORK ZONE PAVEMENT MARKING REMOVAL	SQ FT	1,400	700		700	
* 78000100	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LETTERS AND SYMBOLS	SQ FT	348	174		174	
* 78000200	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 4"	FOOT	43,372	21,650	36	21,650	
* 78000400	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 6"	FOOT	1,414	707		707	
* 78000500	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 8"	FOOT	172	86		86	
* 78000600	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 12"	FOOT	608	304		304	
* 78000650	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 24"	FOOT	222	111		111	
* 78100100	RAISED REFLECTIVE PAVEMENT MARKER	EACH	403	201		202	
78300200	RAISED REFLECTIVE PAVEMENT MARKER REMOVAL	EACH	403	201		202	
* 88600600	DETECTOR LOOP REPLACEMENT	FOOT	682	341		341	
X0322256	TEMPORARY INFORMATION SIGNING	SQ FT	52	26		26	
X0323076	SILICONE JOINT SEALER, 1 3/4"	FOOT	118		59		
X0325305	STRUCTURAL REPAIR OF CONCRETE (DEPTH EQUAL TO OR LESS THAN 5 INCHES)	SQ FT	48		24		
X4067107	POLYMERIZED LEVELING BINDER (MACHINE METHOD), IL-4.75, N50	TON	2,522	1,261		1,261	
X4421000	PARTIAL DEPTH PATCHING	TON	538	269		269	
X4422030	PARTIAL DEPTH REMOVAL 3"	SQ YD	3,200	1,600		1,600	
* X8950200	REBUILD EXISTING HANDHOLE	EACH	2	1		1	
Z0001800	APPROACH SLAB REPAIR (PARTIAL DEPTH)	SQ YD	4		2		
NP Z0018500	DRAINAGE STRUCTURES TO BE CLEANED	EACH	3		1	1	

* SPECIALTY ITEM
NP = Non-participating

Rev. 4-08-09

FILE NAME = D160F27-shv-500.dgn
PLOT DATE = 3/3/2009

CR
CHRISTIAN-ROGE & ASSOC'ATES, INC.
ENGINEERS-PLANNERS-SURVEYORS
211 WEST WACKER DRIVE
CHICAGO, ILLINOIS 60606
PHONE: (312)372-2023 FAX: (312)372-5274

DESIGNED - G.F.L.	REVISED -
DRAWN - B.K.	REVISED -
CHECKED - M.P.	REVISED -
DATE - FEBRUARY 2009	REVISED -

STATE OF ILLINOIS
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

SUMMARY OF QUANTITIES
US 30 (IL 47 TO ORCHARD ROAD)

SCALE: NONE SHEET NO. 1 OF 1 SHEETS STA. 10+29 TO STA. 187+86

F.A.P. RTE.	SECTION	COUNTY	TOTAL SHEETS
349	10 RS-6	KANE/KENDALL	29
FED. ROAD DIST. NO. 1 (ILLINOIS) FED. AID PROJECT			CONTRACT NO.